& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

TRIATLON OLIMPICO DE LANTADILLA . CAMPEONATO DE

CASTILLAY LEON

Localidad | LANTADILLA Distancia H 1300 | 37000 H 9300 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 23 de agosto de 2014 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: MARCOS LOBO Jurado de Competicién
Juez Arbitro: JUAN CARLOS GONZALEZ "
esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO !
Datos de la Competicidn
NATACION 1300 CICLISMO 37000 CARRERA 9300
2 Vueltas 1Vueltas 2 Vueltas
Temberatura 19.2 °C Temberatura °c Temberatura °c

INSCRITOS 193  FN | 172 | NF | 5 | NP | 86 | DpQ 0O

Cateqoria  JNM NATACION  CICLISMO CARRERA

l;:i: an" P———— Apellidos citb Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel
1 6 102 RAUL MANSO ARRIBAS TRIATLON CONSULTA SERGIO 7 0:19:47 131 23 0:57:30 38,61 7 0:34:03 340
2 24 107 SERGIO SANTOS RODRIGUEZ TRIATLON DUERO 43 0:22:44 145 39 0:58:19 3807 11 0:34:37 343
3 36 134 PABLO ALONSO RODRIGUEZ TRITECH UNIVERSITARIOLEO 50 0:22:54 146 79 1:01:03 3636 10 0:34:34 343
4 b3 183 LUIS CARLOS BARRIOS GOMEZ NO FEDERADO 34 0:22:24 143 58 0:59:29 3732 74 0:40:08 4.19
5 75 82 NOE REDONDO MANGA INTELLIGENT RUNNING - INTE 115 0:27:08 205 96 1:03:17 3508 27 0:36:01 352
6 142 117 ISRAEL VILLULLAS GUERRERO TRIATLON PALENCIA 59 0:23:37 149 95 1:03:14 3511 144 0:56:55 6,07

Cateqoria SUBZ3F NATACION  CICLISMO CARRERA

l;:i: an" P———— Apellidos ciib Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel
1 69 159 ANGELA TEJEDOR VELASCO MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA 5 0:22:57 146 2 1:04:44 3429 3 0:37:34 402

www.conchip.es
639948792

== CASTILLA

Xy LEON
| e

Tiempo
Meta

Dif

1:51:20 0:03:19
1:55:40 0:07:39
1:58:31 0:10:30
2:02:01 0:14:00
2:06:26 0:18:25
2:23:46 0:35:45

Tiempo
Meta  pif

2:05:15 0:17:14

Pagina 1 de 4



Categoria SUB23M

Pos.
Cat.

1

a O Hh W N

Pos.

Gen. porsal Nombre

16
17
45
54
76
94

152
100
146
139
147
144

ALEXANDER
ISRAEL SHARON
RUBEN

CARLOS

DAVID

VICTOR

Cateqoria VI1F

Pos.
Cat.

1

2
3
4
5
6

Pos.

Gen. porsal Nombre

126
146
150
164
167
171

155
173
172
169
162
156

ASUNCION
MARIA

MARIA MERCEDES
BEGONA

MARIA DEL MAR
M?® FERNANDA

Categoria V1M

Pos.
Cat.

O 0 N oo OO H» W N =

—
o

Pos.

Gen. porsal Nombre

5
11
18
20
29
31
37
40
43
44

70
2
88
137
104
32

125
16
110

RUBEN

OSCAR

JOSE VICENTE
RUBEN IVAN
OSCAR

RAMON

DAVID

PEDRO

PABLO
YANNICK

www.conchip.es
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Apellidos

ALTUNA VELASCO
GONZALEZ PAVGN
MARTINEZ MACHO
MILAN SANTANA
MARTINEZ MACHO

DEL OLMO BARRIOCANAL

Apellidos

ARROYO BENITO
ROMERO GARCIA
TORRES SERUENDO
SANCHEZ VEGA
PRIETO MARTIN
MAESO BUENAPOSADA

Apellidos

DE SANTIAGO LOPEZ
LUCAS BARRIOS
BERMEJO MARTIN

DE LA CRUZ MANJARRES
GONZALEZ ARRANZ
GREGORIS DE LA FUENTE
LAZARO DELGADO
HERVAS GARRACHON
GARCIA HERNANDEZ
COUSTAROT MAINGUET

Club
CUS Torino Triathlon
TRIATLON CONSULTA SERGIO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

Club
C.D. ATALANTA
NO FEDERADO
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDE
C.D. ATALANTA
C.D. ATALANTA

Club
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDE
TRIATLON RIOSECO
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
TRIATLON CUELLAR
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
ABADINOKO LAUBIDETA T.KE.
TRIATLON PALENCIA

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

4 0:18:32 126

12 0:20:01 132
45 0:22:48 145
56 0:23:07 147
73 0:24:34 153

74 0:24:44 154

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

13 0:25:37 158
7 0:23:17 147
16 0:29:14 215
11 0:24:30 153
21 0:31:58 228

23 0:32:57 232

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

5 0:18:35 126
21 0:20:57 137
29 0:21:45 140
37 0:22:35 144
52 0:22:55 146
55 0:23:05 147
14 0:20:08 133
25 0:21:16 138
18 0:20:18 134

41 0:22:41 145

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

45 0:58:44
57 0:59:28
2 0:56:33
27 0:57:45
49 0:59:08
91 1:02:21

37,80
37,33
39,26
38,44
3754

35,61

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

7 1:07:24
22 1:18:57
15 1:12:18
16 1:14:42
17 1:15:05
20 1:17:55

32,94
28,12
30,71
29,72
29,57

28,49

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

53 0:59:24
11 0:56:59
26 0:57:45
5 0:56:47
4 0:56:43
3 0:56:35
29 0:57:51
60 0:59:35
28 0:57:47
38 0:58:14

37,37
38,96
38,44
39,10
39,14
39,23
38,38
37,26
38,42

38,12

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

37
17
84
87
100
98

0:37:12 4,00
0:35:15 347
0:40:41 422
0:41:10 426
0:42:46 436

0:42:39 435

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

15
1
13
23
19
21

0:46:13 458
0:42:36 4.35
0:45:09 4,51
0:57:20 6,10
0:51:22 531

0:54:16 550

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

4

9
18
20
39
42
82
55
88
58

0:32:53 3,32
0:34:29 342
0:35:16 348
0:35:33 349
0:37:20 401
0:37:38 403
0:40:39 422
0:38:28 4,08
0:41:32 4,28

0:38:56 411

Tiempo

1:
1:
2:
2:
2:
2:

Meta

54:28
54:44
00:02
02:02
06:28
09:44

Tiempo

2:
2:
2:
2:
2:
2:

Meta

19:14
24:50
26:41
36:32
38:25
45:08

Tiempo

1:
1:
1
1
1:
1
1
1
1
1

Meta

50:52
52:25

:54:46
:54:55

56:58

:57:18
:58:38
:59:19
:59:37
:59:51

Dif
0:06:27
0:06:43
0:12:01
0:14:01
0:18:27
0:21:43

Dif
0:31:13
0:36:49
0:38:40
0:48:31
0:50:24
0:57:07

Dif
0:02:51
0:04:24
0:06:45
0:06:54
0:08:57
0:09:17
0:10:37
0:11:18
0:11:36
0:11:50
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

49 126  CARLOS JAVIER
52 30  GABRIEL

58 150  FCO.JAVIER
60 94  ANGEL

61 45 MIGUEL ANGEL
67 68  JOSE

78 113 JESUS MIGUEL
79 112 RAUL

80 5 JESUS PEDRO
82 140  CESAR

83 120  JAVIER

84 108  LUIS FERNANDO
88 118  FERNANDO

90 62  ROBERTO

91 193  JUAN

99 49  RAUL

110 69  LUIS

121 115  JESUS ANGEL
125 181  MANUEL

128 187  PEDROLUIS
131 182  CHRISTIAN
133 20  OSCAR

141 91 DAVID

147 122 JOSE FELIX

151 b6 GONZALO

152 77 ANTONIO JESUS
155 84 ANTONIO

158 18 SANTIAGO

161 87 JAVIER

166 75 DANIEL

www.conchip.es
639948792

LOPEZ PEREZ

COBOS VIGIL

DE LA FUENTE VINAGRE
GARCIA LLORENTE
ANTON TEJERINA
VALLS SANTOS
GUTIERREZ TEJEDOR
ESTEBAN ANTOLIN
VILLULLAS BLANCO
RODRIGUEZ MARTIN
CID GIL

BARTOLOME FERNANDEZ

ALONSO SANTAMARIA
OVIEDO PEREZ

ROJO

LOPEZ NEGUERUELA
COLINO HERNANDEZ
SAHAGUN MERINO
ALVAREZ MONDORUZA
GARCIA MARTIN
AREVALO TOMAS
MARTINEZ MARTINEZ
SANCHEZ BEDERA
GALLEGO RODRIGUEZ
SAN JOSE AGUADO
PANTOJA CAMACHO
PEREZ DE LAS HERAS
DIEZ GONZALEZ
GUTIERREZ GONZALEZ
MISAS ACERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
URBIKO TT BASAU

SAGRADO CORAZON U.CP.

CLUB DEPORTIVO TRILEON
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON LEON

NO FEDERADO

CLUB RIOJA TRIATLON

CLUB TRIATLON ZDM
TRIATLON PALENCIA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
C.A.T.PARQUESOL
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
INDEPENDIENTE

LEGIOTRI

AURRERANTZ SESTAO C.D.A.
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
INDEPENDIENTE

47
84
79
67
66
64
94
90
103
97
92
51
106
54
69
110
130
139
72
100
62
78
122

133
107
145
144

147

0:22:50
0:25:04
0:24:58
0:24:04
0:24:00
0:23:52
0:25:19
0:25:08
0:25:58
0:25:38
0:25:10
0:22:54
0:26:05
0:23:04
0:24:24
0:26:23
0:28:56
0:30:06
0:24:31
0:25:47
0:23:47
0:24:56
0:28:00
0:25:04
0:29:09
0:26:09
0:33:01
0:32:52
0:22:02
0:33:43

1,45
1,56
1,55
151
151
1,50
157
1,56
1,60
1,58
1,56
1,46
2,00
1,46
1,53
2,02
2,14
219
1,53
1,59
1,50
1,55
2,09

1,56

2,01
2,32
2,32
1,42

2,36

81
44

85

65

98

93

87

84

77

82

86

88

73
104
72

111
109
92

76
128
120
123
119
145
129
136
141
133
143
137

1:01:17
0:58:43
1:01:42
0:59:45
1:03:19
1:03:12
1:01:53
1:01:41
1:00:56
1:01:23
1:01:49
1:01:54
1:00:37
1:04:17
1:00:30
1:05:07
1:04:53
1:03:09
1:00:54
1:08:32
1:06:29
1:07:03
1:06:01
1:13:13
1:08:34
1:09:47
1:11:01
1:09:23
1:11:17
1:10:04

36,23
37,81
35,98
3715
35,06
35,13
35,87
35,99
36,43
36,17
35,91
35,86
36,62
3453
36,69
34,09
34,22
35,15
36,45
32,39
33,39
3311
33,63
30,32
32,38
31,81
31,26
32,00
31,14

31,68

31

47
25

59

23

45

63

68

71

76

78

97
89

90
109
67
69
103
141
118
134
131
132
121
130
138
124
133
146
139

0:36:36
0:37:57
0:35:54
0:39:02
0:35:47
0:37:53
0:39:23
0:39:53
0:40:00
0:40:13
0:40:16
0:42:37
0:41:36
0:41:41
0:44:15
0:39:47
0:39:54
0:43:21
0:53:27
0:45:35
0:50:03
0:49:12
0:49:33
0:46:37
0:49:06
0:52:39
0:47:04
0:49:45
1:01:16
0:53:06

3,56
4,05
3,52
412
3,51
4,04
414
417
418
419
4,20
4,35
4,28
4,29
4,45
417
417
4,40
5,45
454
5,23
517
5,20
5,01
517
5,40
5,04
5,21
6,35

5,43

2:00:43
2:01:44
2:02:34
2:02:51
2:03:06
2:04:57
2:06:35
2:06:42
2:06:54
2:07:14
2:07:15
2:07:25
2:08:18
2:09:02
2:09:09
2:11:17
2:13:43
2:16:36
2:18:52
2:19:54
2:20:19
2:21:11
2:23:34
2:24:54
2:26:49
2:28:35
2:31:06
2:32:00
2:34:35
2:36:53

0:12:42
0:13:43
0:14:33
0:14:50
0:15:05
0:16:56
0:18:34
0:18:41
0:18:53
0:19:13
0:19:14
0:19:24
0:20:17
0:21:01
0:21:08
0:23:16
0:25:42
0:28:35
0:30:51
0:31:53
0:32:18
0:33:10
0:35:33
0:36:53
0:38:48
0:40:34
0:43:05
0:43:59
0:46:34
0:48:52
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Categoria V2M

Pos.
Cat.

O 0 N 0o O H» W N =

[SPOEN
= O

12

Pos.

Gen. porsal Nombre

57
59
89

108
113

124

129

130

143

144

148

153

76
21
25
143
19
m
78
90
52
39
31
188

PAULINO
JOSE MARIA
JUAN

LUIS ANGEL
JOSE ROQUE
JOSE JAVIER
JULIO
MARIANO

JOSE ANTONIO
JESUS AURELIO

JESUS RAMON
PEDRO

Categoria V3M

Pos.
Cat.

1

Pos.

Gen. porsal Nombre

116

145

JOSE

www.conchip.es
639948792

Apellidos

MONTERO ARRANZ
ORDAX HERNANADO
GARCIA GALLEGO

DE DIEGO GUERRERO
RIOS CUADROS

DE LA CALLE MARTIN
RODRIGUEZ DE LA TORRE
MARTINEZ 6ONZALEZ
BARON AGUADO
FERNANDEZ SANTOS
DEL CANO LOPEZ
LOPEZ CASTRO

Apellidos
MARISCAL PEREZ

Club

INDEPENDIENTE

C.A.T. PARQUESOL

C.E. PENEDES MARITIM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

C.A.IGUALADA

TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
CLUB ATLETICO OCLE

€D TRIATLON BOMBEROS VALL

NO FEDERADO

Club

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

75 0:24:48 154
86 0:25:05 156
53 0:23:01 146
119 0:27:43 2,08
93 0:25:17 157
102 0:25:56 160
104 0:26:02 2,00
127 0:28:27 211
151 0:34:46 240
137 0:29:45 217
123 0:28:05 210
98 0:25:41 159

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

138 0:29:53 218

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

64 0:59:44 3717
52 0:59:18 3744
78 1:00:58 3641
105 1:04:23 3448
83 1:01:39 36,01
80 1:01:14 36,25
124 1:07:56 32,68
131 1:09:16 32,05
132 1:09:18 32,03
126 1:08:05 32,61
140 1:10:23 3154
138 1:10:08 31,65

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

102 1:04:04 34,65

Pos

43
53
110
86
123
136
119
95
66
120
122
140

Pos

80

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:37:47 404
0:38:25 4,08
0:44:24 446
0:41:05 425
0:46:57 503
0:51:25 532
0:45:59 457
0:42:15 433
0:39:46 417
0:46:04 457
0:46:47 502
0:53:17 544

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:40:24 421

Tiempo
Meta

2:02:19
2:02:48
2:08:23
2:13:11
2:13:53
2:18:35
2:19:57
2:19:58
2:23:50
2:23:54
2:25:15
2:29:06

Tiempo
Meta

2:14:21

Dif
0:14:18
0:14:47
0:20:22
0:25:10
0:25:52
0:30:34
0:31:56
0:31:57
0:35:49
0:35:53
0:37:14
0:41:05

Dif
0:26:20
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